
 
 
 
 
 
 
 
     Upravni odjel za financije i proračun 
 
KLASA: 400‐01/10‐01/26 
URBROJ: 2140/01‐06‐10‐4 
Krapina, 14.06.2010. 
 
 
 
                                     ŽUPAN 
                       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
               
 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                    za razdoblje siječanj‐svibanj 2010. godine 
 
 
  DATUM  OPIS  IZNOS 
     
04.01.2010.  Dar prvorođenoj djeci u 2010. godini  12.000,00 
21.01.2010.  Poslončec B.‐dar prvorođenom djetetu u 2010. godini  2.000,00 
02.02.2010.  DPK Zeleni bregi Pregrada‐pomoć u organiz. VII. Malog županijskog fašnika  3.000,00 
09.03.2010.  Odred izviđača Hrv.zagorje Krapina‐pomoć u organiz.Izviđačkog križnog puta  2.000,00 
15.03.2010.  Potočki promet‐usluga prijevoza HVIDR‐e u Vukovar  4.797,00 
07.04.2010.  Stolnoteniski klub Zagorec Krapina‐novčana pomoć za organizaciju turnira  1.500,00 
21.05.2010.  Ženska udruga Terem‐pomoć u organiz. Međunarodne konferencije „Žena 

21.stoljeća‐dijalog bez granica“  2.000,00 
     
  U K U P N O:  27.297,00 
 

 

                  PROČELNICA 
 
                Štefanija Vuljanko, dipl.oec. 
 



 
 
KLASA: 400-01/10-01/26 
URBROJ: 2140/01-09-10-5 
Krapina, 23. lipnja 2010. 
 
                                                                                           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                      za razdoblje siječanj-svibanj 2010. godine 
 
 
 Na temelju članka 7. st. 5. Odluke o izvršavanju proračuna za 2010. godinu («Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije», broj 30/09.), župan Krapinsko – zagorske županije 
dana 23. lipnja 2010. godine donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
  
                                  

1. Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 
razdoblje siječanj – svibanj 2010. godine, te o istome odnese Zaključak kao u prilogu. 

 
2. Za izvjestiteljicu po točci 1. ovog Zaključak zadužuje se Štefanija Vuljanko, 

pročelnica Upravnog odjela za financije i proračun. 
 
 
 
                                                                                                              Ž U P A N 
 
                                                                                                mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić 
Dostaviti: 

1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, ovdje, 
3. arhiva, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KLASA: 400-01/10-01/26 
URBROJ: 2140/01-01-10-6 
Krapina, ----. srpnja 2010. 
 
 

Na temelju članka 57. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08.) i članka 
17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske 
županije na 7. sjednici održanoj dana ----. srpnja 2010. godine donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – svibanj 

2010. godine 
 

Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – ožujak 
2010. godine, kako slijedi: 
 
DATUM                                                     OPIS                                                   IZNOS 
 
04.01.2010.         Dar prvorođenoj djeci u 2010. godini                                               12.000,00 
21.01.2010.         Poslončec B.- dar prvorođenom djetetu u 2010. godini                      2.000,00 
02.02.2010.         DPK Zeleni bregi Pregrada-pomoć u organiz. VII. Malog 
                            županijskog fašnika                                                                             3.000,00 
09.03.2010. Odred izviđača Hrv. zagorje Krapina-pomoć u organiz. 

Izviđačkog križnog puta                                                                      2.000,00 
15.03.2010.         Potočki promet-usluga prijevoza HVIDR-e Vukovar                         4.797,00 
07.04.2010.         Stolnoteniski klub Zagorec Krapina-novčana pomoć 
                            za organizaciju turnira                                                                         1.500,00 
21.05.2010.         Ženska udruga Terem-pomoć u organiz. Međunarodne 

 konferencije «Žena 21. stoljeća-dijalog bez granica»                         2.000,00 
 
U K U P N O:                                                                                    27.297,00 

 
 
                                                                                            PREDSJEDNIK  ŽUPANIJSKE 
                                                                                                             SKUPŠTINE 
 
                                                                                                    Višeslav Ćuk, dr. med. 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za financije i proračun,  
2. Za zbirku isprava, 
3. Za prilog zapisniku, 
4. Pismohrana. 


